年　　月　　日
　大洲市長　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

公共用財産（里道・水路）と民有地との境界確定について(申請)
　下記土地について境界確定をしたいので、隣接する公共用財産との境界について調査のうえ、その境界を確定されるよう必要書類を添えて申請いたします。

記

１　申請にかかる土地の表示

	所在・地番
	地　目
	地　積
(台帳)
	所有者

	台帳
	現況

２　隣接土地の表示

	地番
	台　　帳
	土地所有者

	地　目
	地積
	所有者氏名
	住　所
	氏　名

３　境界確定協議を必要とする理由

４　添付書類

　　①　位置図　　　　　　　②　平面図

③　断面図　　　　　　　④　公図又は１４条地図

⑤　登記簿謄本　　　　　⑥　土地の丈量求積図

⑦　畝順帳の写し　　　　⑧　現況写真

⑨　その他参考資料　　　⑩　提出部数　２部

　　上記申請は、現地調査により、別紙図面朱線のとおり確認する。

　　　　大建第　　　　号

　　平成　　年　　月　　日

大洲市長